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Helyben

Tárgy: írásbeli kérdés visszautasítása

Tisztelt KépviselőAsszony!

Vitá1yos Eszter, a Kulturális és Innovációs Minisztérium parlamenti államtitkára 2023.
június 5-én írásban jelezte, hogy a K/4162. számon, ,,Zárthelyi helyett előadás egy NER
vállalkozás szakmai gyakornoki programjáról? Így képzelik a jövő oktatását?" címmel,
2023. május 27-én benyújtott, a miniszterelnök úrhoz címzett írásbeli kérdésben
foglaltak megválaszolása kormányzati feladatkört nem érint, ezért kérte az indítvány
visszautasítását az alábbiak miatt:
,,Képviselő asszony kérdésében egy, a Budapesti Corvinus Egyetemen tartott előadás
megtartását kifogásolja, és ezzel kapcsolatban kérdezi Minisztere"lnök Úr álláspontját.
A Budapesti Corvinus Egyetem ún. alapítványi fenntartású egyetem. A Maecenas
Universitatis Corvini Alapítvány-TÓI, a Maecenas Universitatis Corvini Alapítvány és a
Budapesti Corvinus Egyetem részére történő vagyonjuttatásról szóló 2019. évi K.cXX.
törvény 1. § (3) bekezdése alapján az alapítói jogok teljes körének gyakorlására az
Alapítvány kuratóriuma került kijelölésre. Az Alapítványt 2019. május 21-énjegyezte be a
Fővárosi Törvényszék. A magyar állam jogkörében eljárva Magyarország Kormánya az
alapítói jogok teljes körének gyakorlására 2019. július i-jétől kezdődően az Alapítvány
kuratóriumát jelölte ki.
A fentiekre - valamint az egyetemi autonómiára - tekintettel a képviselő kérdésének
megválaszolása az alapítói jogkört gyakorló feladatkörébe tartozik, ő jogosult ebben az
ügyben önállóan intézkedni és dönteni, kormányzati szerv a kérdésben felvetett állítólagos
esemény felett nem rendelkezik hatáskörrel.
Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése szerint országgyűlési képviselő a Kormányhoz és a
Kormány tagjához a feladatkörükbe tartozó ügyben intézhet kérdést, amelyet az egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY. határozat (a továbbiakban:
HHSZ) 121. § (1) bekezdése is megerősít."



A fentiek alapján az írásbeli kérdés kormányzati feladatkört nem érint, ezért nem felel
meg a HHSZ 121. § (1) és (4) bekezdésében foglaltaknak, ezért indítványát a HHSZ 124.
§ (1) és (4) bekezdése alapján, a 121. § (4) bekezdés a) pontjában foglalt jogkörömmel
élve visszautasítom.
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